Produktinformation

Tchibo Artikel-Nr.

535533

Produkt CFM ES elegant 10 Cupx8
Verkehrsbezeichnung Rostkaffee, gemahlen
Mindesthaltbarkeit 455 Tage ab Produktionsdatum
Lagerbedingungen kihl, trocken und dunkel lagern
Halal Nein
Koscher Ja
Vegan Ja
Vegetarisch Ja

Nahrwerte je 100ml zubereitetes Getrdnk
Dosierung

Zubereitung

Brennwert (kcal)
Brennwert (kJ)

Fett (g)

Gesittigte Fettsauren (g)
Kohlenhydrate (g)
Zucker (g)

EiweilB (g)

Salz (g)

18,75g/100ml
Einzelportionsmaschine
5

21

0,1

<0,1

<0,1

<0,1

0,7

<0,01

Allergene Bestandteile (VO (EU) 1169/2011):

Allergen

Ja Nein* |Kommentar

Eier und —erzeugnisse

Erdniisse und —erzeugnisse

Fische und —erzeugnisse

Glutenhaltiges Getreide und —erzeugnisse

Krebstiere und —erzeugnisse

Lupinen und —erzeugnisse

Milch und —erzeugnisse

Schalenfriichte und —erzeugnisse

Schwefeldioxid und Sulfite

Sellerie und —erzeugnisse

Senf und —erzeugnisse

Sesamsamen und —erzeugnisse

Sojabohnen und —erzeugnisse

XX [X[X [ X [X [X[X|[X|X|X|X

Weichtiere und —erzeugnisse

X

* Bei der Angabe von "Nein" wird eine Kontamination - beabsichtigt oder unbeabsichtig - ausgeschlossen
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GVO:

Alle von uns produzierten Rostkaffee-Produkte und alle weiteren an Sie gelieferten Produkte aus unserem Sortiment sind nach
den derzeit geltenden lebensmittelrechtlichen Vorschriften zu gentechnisch veranderten Lebensmitteln und nach den EU-
Verordnungen zur Kennzeichnung, Zulassung und Ruckverfolgbarkeit von gentechnisch veranderten Lebensmitteln (VO 829/2003
und VO 1830/2003) nicht kennzeichnungspflichtig.

Tchibo GmbH
Quality Management Coffee

Datum: 22.05.2025
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